allexit. 

Efficax quidem erat eius verbum, longe autem efficacior eius vivendi 

ratio. Virtutum enim omnium exempla praebebat, quae non modo fideles, 

sed etiam Dei inimicos, cogebant eum virum sanctum agnoscere aut sal-
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tem revereri; in qua sententia hi confirmati videntur a carismatibus, 

quibus a Deo ditatus Servus Dei ferebatur. 

Quoniam autem hunc apostolatum in illa praesertim regione exercuit, 

quae Rhaetia dicitur, Rhaetiae Apostolus merito fuit nuncupatus. 

Laboribus ac poenitentiis fractus, die 8 Februarii anno 1704 Eccle

siae sacramentis refectus, placidissime animam Deo reddidit, annos 

natus sexagintaduos. 

Sanctitatis fama ad nostra usque tempora viguit, atque frequens ad 

eius sepulcrum populus accedit, eius patrocinium implorans. 

Paucis annis post Servi Dei obitum, coeperunt Actores documenta 

colligere ut canonicae inquisitiones fierent; verum pluribus de causis 

formalis processus non potuit construi nisi a. 1901. Constituta a Pio 

Papa XI fel. rec. in hac S. Congregatione Sectione historica, huic munus 

demandatum est collecta excipiendi ab Actoribus aliaque colligendi do

cumenta atque de eorum probandi vi Sacrae Congregationi referendi, 

uti feliciter factum est. Sanctitatis famae perseverantiam plures quoque 

Postulatoriae Litterae comprobant, quas Germaniae Cardinales, Archie

piscopi, Vir i principes eorumque Familiae Summo Pontifici obtulerunt, 

ut huius Servi Dei causae Introductionem implorarent. 

Anno 1906 die 2 Martii Sacra haec Congregatio decrevit, scriptis per

pensis, nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo P. Carolo Micci-

nelli causarum Societatis Iesu Postulatore generali instante, die 13 

mensis huius, in Ordinario S. R. C. coetu subscriptus Cardinalis Prae

fectus atque causae Ponens, dubium posuit discutiendum : An signanda 

sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, 

atque de ea retulit. Revmi quoque Officiales Praelati suum suffragium 

dedere. Emi ac Rmi Cardinales, audito quoque R. P. D. Salvatore Ca

tucci, Fidei Promotore generali, omnibus mature perpensis, rescribere 

censuerunt : Signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignato die ab eodem Cardinali relatione Ssfho D. N. 

Pio Papae XI I , Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum ha

bens, commissionem Introductionis causae Servi Dei Philippi Jeningen 

*ma manu signare dignata est.